
CONVOCAÇÃO 12ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSUP - 8/7/2022
CONVOCAÇÃO PARA A 12ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO

SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA

DATA: 8/7/2022, das 09:00 às 12:00. 
LOCAL: A reunião será realizada por Webconferência.

PAUTA ÚNICA

1. ABERTURA DA REUNIÃO PELO PRESIDENTE DO CONSELHO
2. ORDEM DO DIA              
2.1. Homologação do resultado da eleição para Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - Processo 23243.007953/2022-65. Relator Gilmar Alves
Lima Junior.
3. INFORMES 
4. ENCERRAMENTO DA REUNIÃO

 
Porto Velho, 04 de julho de 2022.          

 
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS

Presidente Suplente do Conselho Superior do IFRO

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos, Presidente Substituto(a) do
Conselho, em 04/07/2022, às 12:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1638656 e o
código CRC F5891520.

 

Referência: Processo nº 23243.009122/2022-28 -
h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1638656

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/01/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

